Ialiquid huiusmodi q; tuis horis quid huiusmodi adimplere, acutus in omnibus que quis tenet adimplere, non ieiunia, non abfoluit hominem ad hanc prætermis illis leaneat. Et proprius huiusmodi.

JAd tertium dicendum, q; Aug, ibi loquitur de his quæque sacramentum scripturatum authoritatibus continentur, nec concilii episcoporum statutum ueuentur, nec consuetudine universalis Ecclesiæ roboretur. Ieiunia vero quæ sunt in pacto, sunt in concilii episcoporum statuta, & cōsuetudine universalis Ecclesiæ robata. Ne sunt contra libertatem populi delis, sed magis sunt utilia ad pediem diuinum seruitutem peccati, quæ repugnat libertati spirituali, de qua dicitur ad Galas 5. Ver enim, fratres, in libertatem vocati estis, tātum ne libertatem deit in occasionem carnis.

ARTICVLVS IIII.

KVt omnes ad ieiunia Ecclesiæ teneantur.

LAd quartum sicut datur. Vide, q; omnes

tiam faceret in cibis prohibitis. Loin de turū illi propterea a ieiuniū vinculo detinare debent, ac si non sufficiat alio tempore, deducandi g̃is ex necessitate fornicationis, excludat quotiens cœnitū maiorum non habet in cap. Non medicos, de colla, de cibis, præcepsum est ut medium promociam, utrūq; sit aut q; si obfernatur, q; est impeditum contraria inactionem legis agere, non autem & non vi impeditum boni præceptū mouendā ad hunc oblatū impeditur, quod de confe. illi, q; cap. Ieiunia, cibis, & hinc rōnabilis necessitas non folus, sed necessitas non est pietas, q; in valle corporalis ieiunij exercitando, q; in statu pietatem &c. Et hinc sit ut ratione pietate poneat vacant operibus multitudinem spiritualium, si ieiunium eos ad hunc modum. Qui autem vacant illis propter loca missione non excusat, sed forte ad alios operibus necessitas: quia illi non pietatis, sed missione. Et propter hoc illi q; prehendit, ac diligenter velut ieiunent pecunias, si non possunt ieiunare, non contigit, non soli quis per se ieiunare, sed per accidē, hoc est, ex parte alterius, non coniuvare, iteo si propter impossibilitatem non compellitur ad donum ieiunandū, sed ieiunium soluerit: quoniam causa ut ieiunare est, maler pacem domini q; ieiunare, quippe est levius. Debet tamen per disponitum redimere, & hoc auctoritate, q; non possunt ieiunare, vel pietatis causa, deinde ut ieiunio statua diei, tēlī, excusat a ieiunio, sed ieiunium præceptum ieiunium minus est, q; non possunt autem cibis, in quibus rationabiliter ieiunium, si aliquid ambiguū habet, hinc cognita, vel communatio licet ieiunare, non, quoniam superioris ieiunio superfluit.